АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 № 406
          г. Велиж
О внесении изменений в Порядок размещения и использования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Велижский район»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденной Решением Велижского районного Совета депутатов от 20.11.2012 №67 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции от 17.12.2019 №88), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения и использования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.11.2017 №631 «Об утверждении порядка размещения и использования нестационарных торговых объектов на территории муниципального   образования «Велижский район»» (в редакции от 24.11.2017 №685) следующие изменения:
	1) в приложение 1: слова «Отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»».
          2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава  муниципального
образования «Велижский район»                                                   В.В.Самулеев